
 
 

 

UCHWAŁANr LXIV/728/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 w sprawie ustalenia diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady – 2.000 zł, 

2) Zastępca Przewodniczącego Rady – 1.250 zł, 

3) Przewodniczący Komisji – 1.000 zł, 

4) Zastępca Przewodniczącego Komisji – 900 zł, 

5) Radny – 820 zł. 

§ 2. Diety, o których mowa w § 1, nie podlegają sumowaniu. 

§ 3. 1. Nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej lub na posiedzeniu komisji powoduje. każdorazowo 
obniżenie należnej radnemu diety o 20%, jednak łącznie nie więcej niż o 50% w skali miesiąca, 

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Obniżenia diety nie powoduje nieobecność z powodu: 

1) choroby radnego – potwierdzonej zaświadczeniem lekarskim, 

2) zgonu i pogrzebu członka najbliższej rodziny, tj. małżonka, zstępnych i wstępnych, 

3) podróży służbowej na polecenie pracodawcy – potwierdzonej poleceniem wyjazdu służbowego, 

4) obowiązkowego stawiennictwu w sądzie lub urzędzie w dniu sesji lub posiedzenia komisji, 

5) niemożności wzięcia udziału w sesji lub naradzie ze względu na siłę wyższą. 

3. Nie obniża się radnemu diety z powodu nieobecności na sesji Rady Miejskiej zwołanej w trybie 
art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). 

§ 4. Wypłata diet następuje z dołu, do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta 
przysługuje, w kasie Urzędu Miejskiego lub na konto wskazane przez radnego. 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.03.2024 r.

Poz. 1292



§ 5. W miesiącu, w którym dochodzi do objęcia albo wygaśnięcia mandatu lub funkcji, radny otrzymuje 
dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni w miesiącu, w czasie których sprawował mandat lub funkcję. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do ustalania wysokości diet przysługujących radnym od dnia 
1 stycznia 2022 roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XLI/472/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia diet radnych. 

§ 9. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1292


	UCHWAŁA NR LXIV/728/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9



		2024-03-12T13:20:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




